平成 28年 11月 10 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ク ラ ウ ド ワ ー ク ス

住 所 東 京 都 渋 谷 区 恵 比 寿

四 丁 目 2 0 番 ３ 号

代 表 者 名 代表取締役社長 吉 田 浩 一 郎

（コード番号：3900）

問い合わせ先 取 締 役 長 佐 々 木 翔 平

TEL. 03-6450-2926

特別損失の計上に関するお知らせ

当社グループは、平成 28 年９月期通期（平成 27 年 10 月１日～平成 28 年９月 30 日）におきまして、

下記のとおり特別損失を計上することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失（連結・単体）の内容

 当社が保有する投資目的の株式につき、実質価額が簿価を著しく下回っていることから、特別損失と

して投資有価証券評価損12百万円を計上いたしました。

２．特別損失（単体）の内容

 当社子会社である株式会社SeALに融資した貸付金に対し、貸倒引当金繰入額14百万円を特別損失に計

上いたしました。なお、この貸倒引当金繰入額は個別財務諸表においては特別損失として計上いたしま

すが、連結財務諸表上では全額消去されるため、連結業績への影響はありません。

３．業績への影響

 平成28年９月期の連結業績への影響につきましては、本日発表の「平成28年９月期決算短信〔日本基

準〕（連結）」をご覧ください。

以 上